
UCHWAŁA NR XXXV.298.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Sztum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372) oraz art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 roku poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska w Sztumie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX.230.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie 
ustalenia stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
i Gmina Sztum § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   ”2. Określa się stawkę opłaty za wynajem sal w: 

1) Szkole Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Sztumie, 

2) Zespole Szkół w Czerninie, 

3) Zespole Szkół w Gościszewie, 

4) Szkole Podstawowej Nr 2 im. Maksymiliana Golisza w Sztumie, 

5) Szkole Podstawowej w Nowej Wsi, 

6) Publicznym Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sztumie, 

7) Publicznym Żłobku w Sztumie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom jednostek wymienionych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE217C3A-C699-4FCB-AFC1-75B871930B73. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Trwały zarząd został ustanowiony na jednostek organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto i Gmina Sztum. W  uchwale nr XXX.230.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 23 listopada 
2016 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto i Gmina Sztum wprowadza się zmianę polegającą na uaktualnieniu wykazu 
jednostek poprzez m.in.: dopisanie Publicznego Żłobka w Sztumie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE217C3A-C699-4FCB-AFC1-75B871930B73. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania Uchwała nr XXXV.298.2021 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały w sprawie 

ustalenia stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w 

szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto i Gmina Sztum, 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Ostrowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 sierpnia 2021, o godz. 15:42 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-09-01 13:47:50  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

